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PROTOKÓŁ Nr 158.VI.2022 
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 
które odbyło się w dniu 6 MAJA 2022 roku o godz. 8:30 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 
 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu -zdalnie 

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu - zdalnie  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu -zdalnie 

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta przedstawił 

sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• SPZOZ – informacja o otrzymaniu środków na rozbudowę oddziału w Grębaninie, 

• Wyjazd do Brukseli- Parlament Europejski, 

• Zaproszenia na zbliżające się wydarzenia powiatowe i obchody 30 - lecia PSP, 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2022. 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kępnie ul. Sienkiewicza 26, 63-600 

Kępno 

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały. 

III. W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu Kępińskiego: 

1. Uchwała rady Powiatu Kępińskiego w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 

wynikających ze stosunku pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 
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Zarząd zapoznał się z i pozytywnie zaopiniował projekt uchwały. Dokument zostanie 

przekazany do Komisji Edukacji i Promocji oraz następnie do związków zawodowych 

zrzeszających nauczycieli celem zaopiniowania. Po uzyskaniu opinii dokument zostanie 

przekazany do Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przedstawienia na sesji 

rady powiatu. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:. 

1. W związku z pismem Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Poznaniu 

z prośbą o podjęcie uchwały (do dnia 30 czerwca 2022r.) na mocy, której możliwe będzie 

zdjęcie kategorii drogi powiatowej z odcinka byłej drogi krajowej nr 11 od ronda w 

Baranowie do ronda w obrębie węzła Baranów w ciągu drogi ekspresowej S11 w celu 

zapewnienia ciągłości dróg krajowych w okolicach Kępna, zarząd wystosuje pismo do 

sąsiednich powiatów oraz do Wójta Gminy Baranów o zaopiniowanie w/w zmiany zgonie 

z zapisami art. 7a ustawy o drogach publicznych. Po uzyskaniu opinii Rada Powiatu 

Kępińskiego podejmie stosowną uchwałę.   

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 324.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 maja 2022r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022. 

 

2. Uchwała Nr 325.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 maja 2022r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Kępnie ul. Sienkiewicza 26, 63-600 Kępno 

 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

Protokołowała: M. Osada 


